**Q**uare p[er] q[ui] sacerdos d[omi]ni orom[en]  
imediare no[n] orat s[ed] alia facit b

xlvi

¶ De triplici oblatioe viz sacerdoti  
mistris & ppli a  
¶ De hostia que debeat esse facta  
deius for.  
¶ Quid donum & sacrificium a munus  
& quod victima. b  
¶ Instantia hereticorum quod sacrificium.  
¶ De immolatioe quod victima & quod hostia.  
¶ Quid holocaustum quod amonia quod  
cukaa.  
¶ De officio diaconi. etiam oblatioes  
sacerdotum & quod subdiaconum faciant  
& de eorum ministerio. d

xlviij

¶ Quid pro pane quod pro vino & quod  
pro aqua. a  
¶ De actu subdiaconi & fletus calice  
& de super corpore in manu sinistra. a  
¶ Et de diaconi actu etiam hoc.  
¶ Concilium antihieritanum etiam hoc sacrificium.  
¶ Quid hostia designat quod solus sacerdos  
deus offertur & quomodo eam collocat. b  
¶ Quid vinum in calice & quod sacerdos  
cum diacono offert.  
¶ Quare solus episcopus vel sacerdos deus  
misterium in calice hoc pro aliquid  
tunc rantes potest. c d

xlviij

¶ De sacerdos affundit modicum de  
vino & aqua mixta in preparatione calicis.  
& quare aqua benedicta & non vinum  
quare & plus de vino apponit. a  
¶ Quid significat hostia ex animo si.  
¶ De misterio in missa quartum & quod  
actu.

¶ De locatioe calicis secundum morem romanum. b  
¶ De alio modo locandi calicem.  
¶ De churibulo missis pro locatioe calicis.  
¶ De ampulla unum dicitur & quod for.  
& quod pro ea significat. c  
¶ De alio ordine ministrandi quod  
subdiaconum quod unum canonicum quod alium  
propter & quod diaconum faciant. d

xlviij

¶ Quid altare quod ara quod calix  
quod patena & illarum significatio. a  
¶ Quare patena abscondi & modum  
ostendi & in mitorio manifestat. b  
¶ De oblatioe propter aqua & quod pro aqua de more.  
¶ De officio veris legis & quod ille  
vires inquit in religioes etiam. d

xlviij

¶ Quid pro defunctis offertur.  
¶ Quid legale sacrificium quod dona quod  
vota quid holocaustum et de more  
offertur quod faciant deus offertur. a  
¶ De more medici non offertur & quod  
licet eis offerre sint etiam.  
¶ De viri in mulieres deus offertur.  
¶ Quid recipiat oblatioes.  
¶ Quid Romanus pontifex etiam ob  
latioes faciat. b

¶ De oblatioe propter in die natali domini.  
¶ Et quod faciat episcopus vel sacerdos pro se  
septem oblatioes.

**De purificatione**  
¶ De purificatione & quod significatio & quod  
quod alibi purificationem semel & alibi rez  
¶ De purificationem missis.

*Qu*

**Li** **Q**uare omibz macta dffr a  
**Q**uare p' r' h' u' f' i' c' a' t' o' z' a' r' t' i' d' i' g' n' o' s' l' a' u' a' t'